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Jaehan	  Bae	   University	  of	  Michigan	   jaehbae@umich.edu	  
Chris	  Barber	   University	  of	  Victoria	   cbar@uvic.ca	  

Aldo	  Batta	   Instituto	  de	  Astronomía	  
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Drummond	  Fielding	   UC	  Berkeley	   drummondfielding@gmail.com	  
John	  Forbes	   UCSC	   jforbes@ucolick.org	  
Kenji	  Furuya	   Kobe	  University	   furuya@stu.kobe-‐u.ac.jp	  
Nathan	  Goldbaum	   UCSC	   nathan12343@gmail.com	  

Vahid	  Golkhou	   Arizona	  State	  University	  -‐	  
Cosmology	  Initiative	  

vgolkhou@asu.edu	  

Munan	  Gong	   Princeton	  University	   munan@princeton.edu	  
Thomas	  Hands	   University	  of	  Leicester	   tom.hands@le.ac.uk	  
Daniel	  Harsono	   Leiden	  Observatory	   harsono@strw.leidenuniv.nl	  
Shingo	  Hirano	   University	  of	  Tokyo	   hirano@astron.s.u-‐tokyo.ac.jp	  

Jacob	  Hummel	   The	  University	  of	  Texas	  at	  
Austin	  

jhummel@astro.as.utexas.edu	  

Kohei	  Inayoshi	   Kyoto	  University	   inayoshi0328@gmail.com	  
Wenhua	  Ju	   Princeton	  University	   wju@astro.princeton.edu	  
Peter	  Jumper	   University	  of	  Toronto	   kjpjx2@aol.com	  
Burleigh	  Kaylan	   UC	  Berkeley	   kaylanb@berkeley.edu	  
Jeong-‐Gyu	  Kim	   Seoul	  National	  University	   jgkim@astro.snu.ac.kr	  
Michael	  Kuffmeier	   University	  of	  Copenhagen	   kueffmeier@nbi.dk	  
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Technology	  
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Tim	  Lichtenberg	   Göttingen	  University	   tlichten@astro.physik.uni-‐
goettingen.de	  
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Sarah	  Nickerson	   University	  of	  Zurich	   snickers@physik.uzh.ch	  
Nadia	  Perez	   UNAM	  -‐	  CRyA	   n.perez@gmail.com	  
Alexander	  Philippov	   Princeton	  University	   philippo@astro.princeton.edu	  
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Mohammadtaher	   The	  Johns	  Hopkins	   mts@pha.jhu.edu	  



Students	  &	  Lecturers	  for	  ISSAC	  2013:	  Star	  &	  Planet	  Formation	  

Safarzadeh	   University	  
Scott	  Suriano	   University	  of	  Virginia	   sss4ye@virginia.edu	  

Benny	  Tsz	  Ho	  Tsang	   The	  University	  of	  Texas	  at	  
Austin	  

bennytth@gmail.com	  
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Tom	  Abel	   Stanford	  University	   tabel@stanford.edu	  
Robi	  Banerjee	   University	  of	  Hamburg	   banerjee@hs.uni-‐hamburg.de	  
Paul	  Clark	   Univ.	  of	  Heidelberg	   p.clark@uni-‐heidelberg.de	  
Shawfeng	  Dong	   UCSC	   shaw@ucsc.edu	  

Neal	  Evans	   The	  University	  of	  Texas	  at	  
Austin	  
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Tom	  Quinn	   University	  of	  Washington	   trq@astro.washington.edu	  
Jim	  Stone	   Princeton	  University	   jstone@astro.princeton.edu	  
	  


